[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2013                                                                                                   № 35/212
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение
Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский
от 25.12.2008 № 50 «Об утверждении Положения
«О предоставлении в аренду муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»
и о признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов ЗАТО Сибирский

В целях упорядочения отношений по сдаче в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в соответствии со статьями 31,61,64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 25.12.2008 №50 «Об утверждении Положения «О предоставлении в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующее изменение:
пункт 1 признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 02.03.2007 №3 «Об утверждении базовой ставки - ставки арендной платы за 1 кв.м. площади муниципального недвижимого имущества (здания, помещения) в год»;

решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 29.05.2009 №7 «О внесении изменений в Положение «О предоставлении в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» утвержденное решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский» от 25.12.2008 № 50»;
решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 18.12.2009 № 43 «О внесении изменений в Положение «О предоставлении в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» утвержденное решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский» от 25.12.2008 № 50»;

решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 21.10.2011 №13/87 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от  25.12.2008 № 50 «Об утверждении Положения «О предоставлении в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»;

решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 10.02.2012 №19/134 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от  25.12.2008 № 50 «Об утверждении Положения «О предоставлении в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).
Глава ЗАТО                                                                                          Н.М. Кожа